
Všeobecné obchodní podmínky Sezónního skipasu Skiareálu 

Potštát pro sezónu 2023/2024 

 

1) Skipas není platnou jízdenkou na vlek. Platná jízdenka na vlek je vydávána na 

pokladně po předložení zakoupeného skipasu a občanského průkazu.  

 

2) Skipas je nepřenosný. Uživatel, jemuž (nebo pro nějž) byl skipas vystaven, je povinen 

zdržet se jakéhokoliv jednání, jehož účelem je obcházení principu nepřenosnosti 

Skipasu (půjčování či pronájem třetí osobě, kopírování, pozměňování apod.). Při 

porušení výše uvedeného bude Skipas bez náhrady zabaven. 

 

3) Uživatel je povinen dodržovat aktuální platná protiepidemická opatření.  

 

4) Uživateli nevzniká žádný nárok na vrácení ceny Skipasu, a to ani poměrné části 

v případě nepříznivých povětrnostních podmínek, provozních podmínek či zásahů 

vyšší moci. 

 

5) Uživateli vzniká nárok na vrácení celé nebo částečné ceny Skipasu v případě vládního 

nařízení o uzavření skiareálů, a to následovně: 

 100 % z ceny Skipasu nebude-li z důvodu vládních nařízení provoz v areálu vůbec 

spuštěn 

 50 % z ceny Skipasu bude-li z důvodu vládních nařízení areál v provozu méně než 

polovinu lyžařské sezóny  

 pro potřeby výpočtu je uvažována sezóna od 26. 12. 2023 do 2. 3. 2024 

 

6) Pokud dojde k prokazatelnému dlouhodobému zranění nebo onemocnění uživatele 

Skipasu, může požádat o vrácení poměrné částky z ceny Skipasu, a to následovně: 

 při podání žádosti do 15. ledna 2024: 60 % z ceny Skipasu, 

 při podání žádosti do 15. února 2024: 20 % z ceny Skipasu. 

Žádost o vrácení je možno podat písemně prostřednictvím emailu 

skipotstat@skipotstat.cz nebo osobně na pokladně Skiareálu.  

 

 

 

Doporučení provozovatele Skiareálu Potštát 

Doporučujeme sledovat aktuální stav sněhové pokrývky a změny v provozní době na 

www.skipotstat.cz. 

 

 

 

 

mailto:skipotstat@skipotstat.cz
http://www.skipotstat.cz/

